
Bohumín
Kraj: Moravskoslezský Okres: Karviná

Správní obvod: Bohumín GPS souřadnice: 49.904326N, 18.356974E

Nadmořská výška: 198 m n. m. První pís. zmínka: 1256 (768 let) Katastrální výměra: 3 109 ha

Počet obyvatel: 20 646 PSČ: 735 81

Adresa URL: www.mesto-bohumin.cz Facebook: Bohumin

Počet obyvatel obce Bohumín

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

1 413 8 835 1 264 9 134 20 646

Historie počtu obyvatel obce Bohumín
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 1 413 8 835 1 264 9 134 -42 20 646
1.1.2023 1 441 8 793 1 299 9 155 -191 20 688
1.1.2022 1 463 8 881 1 342 9 193 -81 20 879
1.1.2021 1 449 8 935 1 342 9 234 -202 20 960
1.1.2020 1 500 8 999 1 385 9 278 -175 21 162
1.1.2019 1 526 9 062 1 403 9 346 -38 21 337
1.1.2018 1 526 9 113 1 370 9 366 -258 21 375
1.1.2017 1 528 9 233 1 391 9 481 -258 21 633
1.1.2016 1 554 9 335 1 424 9 578 -238 21 891
1.1.2015 1 559 9 428 1 460 9 682 -183 22 129
1.1.2014 1 591 9 448 1 452 9 821 -30 22 312
1.1.2013 1 598 9 427 1 449 9 868 22 342
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